



۲۰۱۷/۰۲/۱۹



نویسنده: سید حامد فارانی

۲۶ دلو، روز اخراج قوای شوروی از افغانستان (به اصطلاح قوای سرخ شکست نا پذیر)



روز ۲۶ دلو ورق زرین تاریخ ماست. روزیکه اخراج نیروی های تا دندان مسلح قوای اتحاد جماهیر شوروی سر شکسته و شکست خورده از میهن عزیز ما اخراج شدند. حتی این شکست منجر به سقوط کل اتحاد جماهیر شوروی و سبب آزادی پانزده کشوری شد که منحیت اقمار سابق شوروی در بند روسیه بودند. همچنین منجر به فروریختن دیوار برلین شد (البته بعضی میگویند دیوار برلین خود سقوط کرد! و اتحاد جماهیر شوروی خود سقوط کرد!) نه این مقاومت جنگ افغانستان بود که کمر شوروی را شکست و دیگر کشورها هم از این فرصت استفاده کردند. چون شوروی دیگر تاب حفاظت خود را از دست داده بود بناً اقماراش را رها کرد. ضرب المثل شده بود که ، شوروی به هر جا قدم نهاده از آنجا بیرون نشده بود. اگر چشم بینا باشد این جنگ تحمیل شده از طرف شوروی بر مردم شریف و غیور افغانستان این پیروزی، پیروزی مردم بود این ملت بود که با غرور ملی دشمن را شکست دادند.

این جنگ ، جنگ حق و باطل بود یعنی مردم جز خدا دیگر هیچ چیز نداشتند چون همه قوای مسلح افغان به ارتش جماهیر شوروی تسلیم شده بودند. ملت فقط به زور ایمان به خدا این متجاوزین تا دندان مسلح را با نوکران شان (که ملت را به متجاوزین تسلیم کرده بودند) سقوط دادند و دوباره وطن را از قید روسیه آزاد کردند. این ملت با ایمان راسخ به خدا و به ارزشهای اسلامی و افغانی که در تاریخ همیشه سه اصل مهم است که برای ان از جان و مال خود همیشه گذشتند این سه چیز : عبارت از : اعتقاد به خدا ، ناموس ، و خاک ، همیشه این سه اصل را ملت غیور افغان برایش خط سرخ می داند. تاریخ این سرزمین همیشه آزاد این سه اصل است که سر مشق خود قرار داده اند ازینرو در طول تاریخ در برابر همه متجاوزین ایستادگی کرده و بدفاع برحق برخاسته اند. پس این روز یکی از روز های درخشان و زرین تاریخ میهن عزیز ما است که ان را باید تجلیل کنیم، انسان های با وقار باید حق و ناحق را از هم تفکیک کنند. تاریخ گواه این است که دیر یا زود همیشه حق بر کرسی خود می نشیند و کسانی که از ناحق برای مدتی طرف داری میکنند و حق را باطل جلوه می دهند آخر با شرمساری بجایشان بر میگردند. با برآمدن قوای شوروی از افغانستان، بار دیگر افغانها همت بزرگشان را برای جهانیان به نمایش گذاشت. به امید پیروزی های بیشتر این ملت تاریخ ساز و حماسه آفرین که خدا و مردم را در پشتیبانی خود دارد.



د پانو شمیره: له 1 تر 1

افغان جرمن آنلاين په درنښت تاسو همکارۍ ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړیکه ټينگه کړئ maqalat@afghan-german.de

پاڼه: دليکنې د ليکنيزې بڼې پاڼوالې د ليکوال په غاړه ده ، هيله من يو خپله ليکنه له راليرلو مخکې په خیر و لولئ